ULTm Trail LONGO

RA

Classif.

242

Geral
152
232
302
382
392
452
462
492
532
652
672
692
742
782

802

872
882
932
982

1002

1012

1022

1042
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Dorsal
314
328
326
364
395
348
337
400
414
367
349
355
344
377
366
416
410
371
406
361
401
412
422
378

380

Atleta
Cristiana Ferreira
Laureen Teixeira
Carolina I. Nunes
Christiane Kind
Molly Knight
Diane Esson
Ana Paula Rodrigues
Bedta Gungl
Alexandra GNestoruc
Rebecca McBride
Rute Camacho
Catarina Cordeiro
Iva Freitas
Gintaré Griniuviené
Petrine Svendsen
Juliette Everard
Marie Ouellet
Delmas Chloé
Yuliya Korzhyk
Janete Garcés
Anna-Maria Herbert
Vivian Kim
Kekicheff isabelle
Leonor Drummond
Edite Silva

ULTRA MADEIRA
5 de outubro de 2024

Nac.
POR
POR
POR
GER
GBR
USA
POR
HUN
ROU
GBR
POR
POR
POR
LTU
DEN
BEL
CAN
FRA
UKR
POR
POL
GER
FRA
POR
POR

Ano Nasc.
1989
1995
1994
1985
2001
1989
1967
1975
1986
1990
1980
1975
1970
1980
2000
1994
1992
1994
1984
1987
1997
1991
1993
1989
1978

30 km /1360 m D+

RESULTADOS FEMININOS

Escaldo Clube
V35 Indiv /fo
Sénior CEE-M
Sénior CMOF
V35 Indiv /fo
Sénior Indiv /fo
V35 CEE-M
V 55 CCDTHF
V 45 Indiv /fo
V35 Indiv /fo
Sénior Indiv /fo
V40 CDI-M
V45 Soure Mov
V50 MTT
V40 TRF
Sénior SATL
Sénior Indiv /fo
Sénior Indiv /fo
Sénior Indiv /fo
V40 Indiv /fo
V35 APCTT
Sénior Indiv /fo
Sénior LXRC
Sénior Indiv /fo
V35 Indiv /fo
V 45 CDES

grau dif. 2

Tempo Final
3:17:26
3:34:37
3:48:16
4:04:10
4:05:12
4:07:21
4:07:21
4:10:44
4:15:13
4:34:33
4:35:29
4:39:00
4:46:34
4:53:40
4:56:51
4:57:33
4:57:49
4:58:21
5:04:58
5:24:43
5:32:13
5:44:14
5:44:27
6:08:24
6:13:39

ull)

Dif. 12

0:17:11
0:30:50
0:46:44
0:47:46
0:49:55
0:49:55
0:53:18
0:57:47
1:17:07
1:18:03
1:21:34
1:29:08
1:36:14
1:39:25
1:40:07
1:40:23
1:40:55
1:47:32
2:07:17
2:14:47
2:26:48
2:27:01
2:50:58
2:56:13
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Classif.

269

442

460
470
480
490
500
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RA

Geral

110
120
13¢
140

162

190
200
210
220

240

270
280
290
310

320

350
360
370
402

410

440
470
480
502

51°

540
550
560
570
580
59¢

602

Dorsal
301
307
302
303
306
305
304
308
388
312
315
313
311
409
384
310
385
309
320
324
418
323
316
318
a1
319
325
340
386
362
330
336
358
329
396
338
331
354
353
391
350
321
357
333
360
379
335
343
346
339
383

345

ULTRA MADEIRA
5 de outubro de 2024

30 km /1360 m D+

RESULTADOS MASCULINOS

Atleta Nac. AnoNasc. Escaldo Clube
Alexandre Verissimo POR 1984 V40 GDE
Hugo Costa POR 1996 Sénior CEE-M
Bruno Silva POR 1989 V35 AJS
Leandro Soares POR 1993 Sénior CEE-M
Elvio Batista POR 1976 V 45 CDES
Paulo Aguiar POR 1977 V 45 IND-M
Gongalo Dantas POR 1981 V40 nf
Indcio Camacho POR 1990 Sénior CEE-M
Jodo Morais POR 1985 V35 CEE-M
Carlos Perestrelo POR 1983 V40 APCTT
Gongalo Fernandes POR 1993 Sénior ACM-M
Onofre Figueira POR 1996 Sénior ADRAP
Mério dos Ramos POR 1977 V45 CDES
Mikhail Blakhin BLR 1991 Sénior Indiv /fo
Pedro D. Gomes POR 1979 V 45 CNSV
Marco Luis POR 2001 Sénior ADCAM
Jodo Figueira POR 1978 V45 APCTT
Mauro Camara POR 1978 V45 CEE-M
Rui Filipe Canada POR 1974 V50 APCTT
Radoslaw Wozniak POL 1988 V35 SKAB
Martins Skuja LAT 1983 V40 Indiv /fo
Edson Pereira POR 1982 V40 CAMAD
Marcio Gomes POR 1980 V40 GRCC
Inacio S. Camacho POR 1984 V35 GDC-M
Ruben Teixeira POR 1978 V 45 CcSM
Luis M. Freitas POR 1996 Sénior APCTT
Vitor Conceigdo POR 1997 Sénior ADRAP
Tiago Gongalves POR 1997 Sénior ADCSAS
Miguel V. Gouveia POR 1979 V 45 ADCAM
julio diaz gonda ESP 1975 V45 Indiv /fo
Tiago M. Fernandes POR 2001 Sénior ADCAM
Francisco Costa POR 1973 V50 CAFH
José M. Silva POR 1961 V 60 CDCPM
Rui Neves POR 1976 V 45 GDC-M
Matt Grady GBR 2000 Sénior Indiv /fo
Gabriel N. Freitas POR 1971 V50 ADCAM
Carlos Faria POR 1994 Sénior CMOF
Ricardo Gongalves POR 1977 V45 Indiv /fo
Sergiu lliuta ROU 1996 Sénior Indiv /fo
Paulo Gomes POR 1974 V50 NOCP
Mesaros Dan ROU 1990 Sénior Indiv /fo
Estevao Costa POR 1977 V45 CNSV
Nuno Fernandes POR 1976 V45 CDES
Lino Santos Silva POR 1975 V45 GDC-M
Nelson Rodrigues POR 1976 V45 Soure Mov
Hernandez Guillaume FRA 1982 V40 Indiv /fo
Ludgero Freitas POR 1986 V35 CAFH
Paulo Araujo POR 1972 V50 CDES
Fernando Rolo POR 1970 V50 Soure Mov
Ricardo Spinola POR 1969 V55 CCDCMF
J. Manuel Vieira POR 1978 V45 CDCPM
José Carlos Silva POR 1957 V 65 ARCA-M

grau dif. 2

Tempo Final
2:38:31
2:43:46
2:44:20
2:55:33
2:55:52
2:56:13
3:02:44
3:03:59
3:04:33
3:05:55
3:09:41
3:10:39
3:11:14
3:16:12
3:19:56
3:22:06
3:23:50
3:25:05
3:25:47
3:27:09
3:34:01
3:35:52
3:41:51
3:42:46
3:44:48
3:45:02
3:46:43
3:49:08
3:50:41
3:50:57
3:51:28
3:52:18
3:52:22
4:04:01
4:05:12
4:05:22
4:05:53
4:06:40
4:06:48
4:07:47
4:10:35
4:12:38
4:13:23
4:15:11
4:16:14
4:17:23
4:18:06
4:18:25
4:23:20
4:23:55
4:25:59
4:26:18

ull)

Dif. 12

0:05:15
0:05:49
0:17:02
0:17:21
0:17:42
0:24:13
0:25:28
0:26:02
0:27:24
0:31:10
0:32:08
0:32:43
0:37:41
0:41:25
0:43:35
0:45:19
0:46:34
0:47:16
0:48:38
0:55:30
0:57:21
1:03:20
1:04:15
1:06:17
1:06:31
1:08:12
1:10:37
1:12:10
1:12:26
1:12:57
1:13:47
1:13:51
1:25:30
1:26:41
1:26:51
1:27:22
1:28:09
1:28:17
1:29:16
1:32:04
1:34:07
1:34:52
1:36:40
1:37:43
1:38:52
1:39:35
1:39:54
1:44:49
1:45:24
1:47:28
1:47:47
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Classif.
53¢
542
55¢
562
57¢
582
59¢
602
61°
62°
632
642
652
662
672
682
692
702
71¢
72¢°
732
742
752

9999¢
9999¢

RA

Geral

682
702
712

722

762
772
792
812

822

892
902
912
922

942

972
992
103¢
105¢
106°
107¢
99999

99992

Dorsal
351
404
332
397
405
419
389
352
394
359
399
372
327
356
420
415
408
402
375
368
347
417
369
387
393
381
407
374
376
392
334

398

ULTRA MADEIRA

5 de outubro de 2024

30 km /1360 m D+

RESULTADOS MASCULINOS

Atleta Nac. AnoNasc. Escaldo Clube
Carlos Carichas POR 1969 V 50 CFCARV
Volante Jessy FRA 1978 V 45 Indiv /fo
Kirill Bakhaev POR 1992 Sénior Indiv /fo
Karolis Bartkus LTU 1988 V35 LSR
Serhii Melnychuk UKR 1995 Sénior Indiv /fo
Antonio Figueira POR 1981 V40 nf
Marcus Reinke GER 1980 V 40 Indiv /fo
Martin Lee Pan RSA 1989 V35 Indiv /fo
Jodo Santos POR 1991 Sénior LXRC
Nizard Christophe FRA 1976 V 45 Indiv /fo
Gabor Brandstatter HUN 1978 V 45 Indiv /fo
Miguel Baptista POR 1986 V35 ADRAP
André Silva POR 1989 V35 CAFH
José M. Santos POR 1961 V 60 CDI-M
Sérgio Gomes POR 2001 Sénior nf
Nathan Dubois BEL 1993 Sénior Indiv /fo
Jean-Michel Audet CAN 1992 Sénior Indiv /fo
Andres Dos Santos POR 2000 Sénior Indiv /fo
Joel Baptista POR 1979 V45 Soure Mov
Hugo Alves POR 1989 V35 nf
Nuno M. Silva POR 1979 V 45 ARCA-M
Pedro Cunha POR 1988 V35 Indiv /fo
Rogério Andrade POR 1974 V50 GDC-M
Humberto Santos POR 1981 V40 AJS
Manuel Mourinho POR 1982 V 40 nf
Carlos Moreira POR 1965 V55 CMOF
Robson Rodrigues BRA 1978 V45 Indiv /fo
Ricardo Alves POR 1976 V45 CDES
Duarte correia POR 1977 V45 nf
Goncalo Luz POR 1977 V45 Indiv /fo
Augusto Fontes POR 1977 V45 CEE-M
Raphael Frere BEL 1990 Sénior Indiv /fo

grau dif. 2

Tempo Final
4:30:13
4:32:15
4:33:58
4:35:01
4:38:50
4:39:42
4:42:15
4:45:31
4:45:31
4:49:40
4:51:46
4:52:09
4:53:50
4:57:23
4:57:27
4:57:33
4:57:49
5:06:41
5:13:49
5:13:53
5:23:40
5:28:19
5:29:37
5:31:07
5:31:56
5:35:43
6:11:39
6:13:45
6:42:06
7:10:52

DNF
DNF

ull)

Dif. 12
1:51:42
1:53:44
1:55:27
1:56:30
2:00:19
2:01:11
2:03:44
2:07:00
2:07:00
2:11:09
2:13:15
2:13:38
2:15:19
2:18:52
2:18:56
2:19:02
2:19:18
2:28:10
2:35:18
2:35:22
2:45:09
2:49:48
2:51:06
2:52:36
2:53:25
2:57:12
3:33:08
3:35:14
4:03:35
4:32:21

Impresso em: 17/10/2024
as 16:56
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ULTRA MADEIRA
5 de outubro de 2024

Trail LONGO

ull)

Classificacdo Coletiva

FEMININOS

MASCULINOS
12 CEE-M  Clube Escola do Estreito - Madeira 8:43:18
29 APCTT  Associagdo Porto da Cruz Trail Team 9:55:32
32 CDES Clube Desportivo Escola Santana 10:20:29
42  ADCAM Associagdo Desportiva da Camacha 11:04:15
52  ADRAP  Aassociagio Desportiva e Recreativa de Agua de Pena 11:49:31
62 GDC-M Grupo Desportivo das Corticeiras 12:01:58
7° CAFH Clube de Atletismo do Funchal 13:04:14
82  Soure McSoure Mov 13:53:23

Impresso em: 17/10/2024
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ULT

MADEIRA

RA

ULTRA MADEIRA

5 de outubro de 2024
Trail LONGO

Resultados FEMININOS / Por Escaldo

ull)

Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano Nasc.  Escaldo Clube Equipa (nf) Tempo Oficial  Dif. 12 Esc.
Seniores
12 22 Laureen Teixeira POR 1995 Sénior CEE-M 3:34:37
22 32 Carolina I. Nunes POR 1994 Sénior CMOF 3:48:16 0:13:39
32 52 Molly Knight GBR 2001 Sénior Indiv /fo 4:05:12 0:30:35
42 102 Rebecca McBride GBR 1990 Sénior Indiv /fo 4:34:33 0:59:56
52 152 Petrine Svendsen DEN 2000 Sénior SATL 4:56:51 1:22:14
62 162 Juliette Everard BEL 1994 Sénior Indiv /fo 4:57:33 1:22:56
72 172 Marie Ouellet CAN 1992 Sénior Indiv /fo 4:57:49 1:23:12
82 182 Delmas Chloé FRA 1994 Sénior Indiv /fo 4:58:21 1:23:44
92 212 Anna-Maria Herbert POL 1997 Sénior Indiv /fo 5:32:13 1:57:36
102 222 Vivian Kim GER 1991 Sénior LXRC 5:44:14 2:09:37
112 232 Kekicheff isabelle FRA 1993 Sénior Indiv /fo 5:44:27 2:09:50
Veteranas 35
12 12 Cristiana Ferreira POR 1989 V35 Indiv /fo 3:17:26
22 22 Christiane Kind GER 1985 V 35 Indiv /fo 4:04:10 0:46:44
32 62 Diane Esson USA 1989 V35 CEE-M 4:07:21 0:49:55
42 92 Alexandra GNestoruc ROU 1986 V35 Indiv /fo 4:15:13 0:57:47
52 202 Janete Garcés POR 1987 V35 APCTT 5:24:43 2:07:17
62 242 Leonor Drummond POR 1989 V35 Indiv /fo 6:08:24 2:50:58
Veteranas 40
12 112 Rute Camacho POR 1980 V 40 CDI-M 4:35:29
23 142 Gintaré Griniuviené LTU 1980 V40 TRF 4:53:40 0:18:11
32 192 Yuliya Korzhyk UKR 1984 V 40 Indiv /fo 5:04:58 0:29:29
Veteranas 45
12 g2 Beata Gungl HUN 1975 V 45 Indiv /fo 4:10:44
22 122 Catarina Cordeiro POR 1975 V45 Soure Mov 4:39:00 0:28:16
32 252 Edite Silva POR 1978 V 45 CDES 6:13:39 2:02:55
Veteranas 50
12 132 Iva Freitas POR 1970 V 50 MTT 4:46:34
Veteranas 55
12 72 Ana Paula Rodrigues POR 1967 V 55 CCDTHF 4:07:21

Impresso em: 17/10/2024
as 16:56
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ULTRA MADEIRA
5 de outubro de 2024

Trail LONGO
Resultados MASCULINOS / Por Escaldo

ull)

Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc.  Escaldo Clube Equipa (nf) Tempo Oficial  Dif. 12 Esc.
Seniores
12 20 Hugo Costa POR 1996 Sénior CEE-M 2:43:46
22 40 Leandro Soares POR 1993 Sénior CEE-M 2:55:33 0:11:47
32 82 Indcio Camacho POR 1990 Sénior CEE-M 3:03:59 0:20:13
42 110 Gongalo Fernandes POR 1993 Sénior ACM-M 3:09:41 0:25:55
52 120 Onofre Figueira POR 1996 Sénior ADRAP 3:10:39 0:26:53
62 140 Mikhail Blakhin BLR 1991 Sénior Indiv /fo 3:16:12 0:32:26
72 160 Marco Luis POR 2001 Sénior ADCAM 3:22:06 0:38:20
82 260 Luis M. Freitas POR 1996 Sénior APCTT 3:45:02 1:01:16
92 270 Vitor Conceigdo POR 1997 Sénior ADRAP 3:46:43 1:02:57
102 280 Tiago Gongalves POR 1997 Sénior ADCSAS 3:49:08 1:05:22
112 310 Tiago M. Fernandes POR 2001 Sénior ADCAM 3:51:28 1:07:42
122 350 Matt Grady GBR 2000 Sénior Indiv /fo 4:05:12 1:21:26
132 372 Carlos Faria POR 1994 Sénior CMOF 4:05:53 1:22:07
142 39¢ Sergiu lliuta ROU 1996 Sénior Indiv /fo 4:06:48 1:23:02
152 412 Mesaros Dan ROU 1990 Sénior Indiv /fo 4:10:35 1:26:49
162 550 Kirill Bakhaev POR 1992 Sénior Indiv /fo 4:33:58 1:50:12
172 570 Serhii Melnychuk UKR 1995 Sénior Indiv /fo 4:38:50 1:55:04
182 612 Jodo Santos POR 1991 Sénior LXRC 4:45:31 2:01:45
192 670 Sérgio Gomes POR 2001 Sénior nf Indiv 4:57:27 2:13:41
202 682 Nathan Dubois BEL 1993 Sénior Indiv /fo 4:57:33 2:13:47
212 69¢ Jean-Michel Audet CAN 1992 Sénior Indiv /fo 4:57:49 2:14:03
222 702 Andres Dos Santos POR 2000 Sénior Indiv /fo 5:06:41 2:22:55
Veteranos 35
12 30 Bruno Silva POR 1989 V35 AJS 2:44:20
22 9¢ Jodo Morais POR 1985 V35 CEE-M 3:04:33 0:20:13
32 202 Radoslaw Wozniak POL 1988 V35 SKAB 3:27:09 0:42:49
42 240 Indcio S. Camacho POR 1984 V35 GDC-M 3:42:46 0:58:26
52 470 Ludgero Freitas POR 1986 V35 CAFH 4:18:06 1:33:46
62 562 Karolis Bartkus LTU 1988 V35 LSR 4:35:01 1:50:41
72 602 Martin Lee Pan RSA 1989 V35 Indiv /fo 4:45:31 2:01:11
82 642 Miguel Baptista POR 1986 V35 ADRAP 4:52:09 2:07:49
92 65¢ André Silva POR 1989 V35 CAFH 4:53:50 2:09:30
102 720 Hugo Alves POR 1989 V35 nf Indiv 5:13:53 2:29:33
112 742 Pedro Cunha POR 1988 V35 Indiv /fo 5:28:19 2:43:59
Veteranos 40
12 12 Alexandre Verissimo POR 1984 V 40 GDE 2:38:31
22 7¢ Gongalo Dantas POR 1981 V 40 nf Indiv 3:02:44 0:24:13
32 100 Carlos Perestrelo POR 1983 V 40 APCTT 3:05:55 0:27:24
42 210 Martins Skuja LAT 1983 V 40 Indiv /fo 3:34:01 0:55:30
52 220 Edson Pereira POR 1982 V40 CAMAD 3:35:52 0:57:21
62 23¢ Marcio Gomes POR 1980 V40 GRCC 3:41:51 1:03:20
72 460 Hernandez Guillaume FRA 1982 V 40 Indiv /fo 4:17:23 1:38:52
82 580 Anténio Figueira POR 1981 V40 nf Indiv 4:39:42 2:01:11
92 59¢ Marcus Reinke GER 1980 V40 Indiv /fo 4:42:15 2:03:44
102 760 Humberto Santos POR 1981 V40 AJS 5:31:07 2:52:36
112 770 Manuel Mourinho POR 1982 V 40 nf Indiv 5:31:56 2:53:25

Impresso em: 17/10/2024
as 16:56
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ULTRA MADEIRA
5 de outubro de 2024

Trail LONGO

Resultados MASCULINOS / Por Escaldo

ull)

Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc.  Escaldo Clube Equipa (nf) Tempo Oficial  Dif. 12 Esc.
Veteranos 45
12 5¢ Elvio Batista POR 1976 V 45 CDES 2:55:52
22 69 Paulo Aguiar POR 1977 V 45 IND-M 2:56:13 0:00:21
32 13¢ Mario dos Ramos POR 1977 V 45 CDES 3:11:14 0:15:22
42 150 Pedro D. Gomes POR 1979 V 45 CNSV 3:19:56 0:24:04
52 170 Jodo Figueira POR 1978 V 45 APCTT 3:23:50 0:27:58
62 18¢ Mauro Camara POR 1978 V 45 CEE-M 3:25:05 0:29:13
72 250 Ruben Teixeira POR 1978 V 45 CSM 3:44:48 0:48:56
82 290 Miguel V. Gouveia POR 1979 V 45 ADCAM 3:50:41 0:54:49
92 300 julio diaz gonda ESP 1975 V45 Indiv /fo 3:50:57 0:55:05
102 342 Rui Neves POR 1976 V45 GDC-M 4:04:01 1:08:09
112 38¢ Ricardo Gongalves POR 1977 V45 Indiv /fo 4:06:40 1:10:48
122 420 Estevdo Costa POR 1977 V 45 CNSV 4:12:38 1:16:46
132 43¢ Nuno Fernandes POR 1976 V45 CDES 4:13:23 1:17:31
142 440 Lino Santos Silva POR 1975 V45 GDC-M 4:15:11 1:19:19
152 450 Nelson Rodrigues POR 1976 V 45 Soure Mov 4:16:14 1:20:22
162 512 J. Manuel Vieira POR 1978 V45 CDCPM 4:25:59 1:30:07
172 540 Volante Jessy FRA 1978 V45 Indiv /fo 4:32:15 1:36:23
182 62¢ Nizard Christophe FRA 1976 V45 Indiv /fo 4:49:40 1:53:48
192 63¢ Gabor Brandstatter HUN 1978 V45 Indiv /fo 4:51:46 1:55:54
202 712 Joel Baptista POR 1979 V45 Soure Mov 5:13:49 2:17:57
212 732 Nuno M. Silva POR 1979 V45 ARCA-M 5:23:40 2:27:48
222 792 Robson Rodrigues BRA 1978 V 45 Indiv /fo 6:11:39 3:15:47
232 802 Ricardo Alves POR 1976 V45 CDES 6:13:45 3:17:53
242 812 Duarte correia POR 1977 V45 nf Indiv 6:42:06 3:46:14
252 822 Goncalo Luz POR 1977 V45 Indiv /fo 7:10:52 4:15:00
Veteranos 50
12 192 Rui Filipe Canada POR 1974 V 50 APCTT 3:25:47
22 320 Francisco Costa POR 1973 V50 CAFH 3:52:18 0:26:31
32 362 Gabriel N. Freitas POR 1971 V 50 ADCAM 4:05:22 0:39:35
42 402 Paulo Gomes POR 1974 V 50 NOCP 4:07:47 0:42:00
52 482 Paulo Araujo POR 1972 V 50 CDES 4:18:25 0:52:38
62 490 Fernando Rolo POR 1970 V 50 Soure Mov 4:23:20 0:57:33
72 532 Carlos Carichas POR 1969 V 50 CFCARV 4:30:13 1:04:26
82 750 Rogério Andrade POR 1974 V50 GDC-M 5:29:37 2:03:50
Veteranos 55
12 502 Ricardo Spinola POR 1969 V 55 CCDCMF 4:23:55
22 78¢ Carlos Moreira POR 1965 V 55 CMOF 5:35:43 1:11:48
Veteranos 60
12 33¢ José M. Silva POR 1961 V60 CDCPM 3:52:22
22 662 José M. Santos POR 1961 V 60 CDI-M 4:57:23 1:05:01

Impresso em: 17/10/2024
as 16:56
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5 de outubro de 2024

mm Trail LONGO

Resultados MASCULINOS / Por Escaldo

R Q ULTRA MADEIRA LIy {

Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc.  Escaldo Clube Equipa (nf) Tempo Oficial  Dif. 12 Esc.

Veteranos 65

12 520 José Carlos Silva POR 1957 V 65 ARCA-M 4:26:18

Impresso em: 17/10/2024
as 16:56 3
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ULTRA

VAD

ULTRA MADEIRA

5 de outubro de 2024

Trail LONGO

ull)

Participagao

Participantes por Clube:

ACM-M
ADCAM
ADCSAS
ADRAP
AlS
APCTT
ARCA-M
CAFH
CAMAD
CCDCMF
CCDTHF
CDCPM
CDES
CDI-M
CEE-M
CFCARV
CMOF
CNSV
CSM
GDC-M
GDE
GRCC
Indiv /fo
IND-M
LSR
LXRC
MTT

nf

NOCP
SATL
SKAB
Soure Moy
TRF

Total

25

Associagdo Cristd da Mocidade da Madeira / Team Aventura Trail

Associagdo Desportiva da Camacha

Associagdo Desportiva e Cultural de Santo Anténio da Serra

Associagdo Desportiva e Recreativa de Agua de Pena

Associagdo Cultural e Desportiva do Jardim da Serra

Associagdo Porto da Cruz Trail Team

Associagdo Recreativa e Cultural da Ajuda

Clube de Atletismo do Funchal

Clube Aventura da Madeira

Centro Cultural e Desportivo da Camara Municipal do Funchal

Centro de Cultura e Desporto dos Trabalhadores dos Horérios do Funchal 1

Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz

Clube Desportivo Escola Santana
Clube Desportivo Infante D. Henrique
Clube Escola do Estreito - Madeira
Clube Futebol Carvalheiro

Clube de Montanha do Funchal
Clube Naval de S&o Vicente

Club Sport Maritimo

Grupo Desportivo das Corticeiras
Grupo Desportivo do Estreito

Grupo Recreativo Cruzado Canicense
Individual filiado noutra federagdo
Individual - Madeira

Love Streams Running

LXRC

Madeira Trail Team

Atletas ndo federados

Nocturnos de Paredes

Sparta Atletik

SKAWINA BIEGA

Soure Mov

Trail Running Factory

13

®=

PR W N DN WP, AR

P PR R NNR R OGN

N
PRk

Total
109

R R R R N W R ONONIRRRWNUOUNWIRLRPR

w
(9]

B AR R R ORNRR

Participantes por Escaldo:

Sub-18
Sub-20
Sub-23
Sénior
V35
V40
V45
V50
V55
V 60
V 65

Participantes por Nacionalidade:

BEL
BLR
BRA
CAN
DEN
ESP
FRA
GBR
GER
HUN
LAT
LTU
POL
POR
ROU
RSA
UKR
USA

F

R =R, W w o

F
1

Jany

= N NN

M

M

2
1
1
1

N e U

a
=N,

Total

Total

N N B N W WUOURRNBRBRW

~
(6]

= N = W
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